
PÁGINA
PORTARIA NQ 14.153/'2017

DATA

Em 20 de setembro de 2017.

ASSUNTO: Designação do Responsável Técnico pelo manuseio de produtos químicos
controlados pelo exército

DATADAENTRADAEMVIGOR: 20 de setembro de 2017
REVOGAÇÃO:
DISTRIBUIÇÃO: Geral

o Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPAR,no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 15, Inciso XIII do Regulamento da
Instituição, aprovado pelo Decreto n° 9.510 de 02 de dezembro de 2013,

RESOLVE:

1. Designar o Pesquisador LUCIANO GRILLO GIL, engenheiro agrônomo CREA-PR
75385/D, como Responsável Técnico pelo manuseio de produtos químicos
utilizados pelo IAPAR e controlados pelo exército.

Diretor-Presidente


